PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
       GERÊNCIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

CNPJ: 14.645.035/0001-92

Rua Padre Antônio Maria, 210, Centro – CEP: 29.295-000 – Vargem Alta, Espírito Santo
Tels.: (28) 3528-1123 / (28) 3528-1681

Página 1 de 1

                                                                 Vargem Alta, 08 de março de 2024.

OF. CIRCULAR/ PMVA / SESAVA / DSP Nº 042/ 2024

Vimos informar a troca de Plantões neste final de semana, nos dias 09 e 10 de

março/2024.

Informa-se que a Drogaria e Perfumaria Tavili LTDA (Farmácia do Sansão)

quem assumirá o referido plantão em substituição à FPB de Vargem Alta LTDA (Preço

Baixo), conforme consta na escala divulgada.

Atenciosamente,

		2024-03-08T14:48:09-0300